[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.06.2024 № 310
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

   28.06.2024 № 310
Пăрачкав сали

О признании утратившими силу постановлений

О

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_2]1.  Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk170373858]	1.1 Постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 26.01.2016 № 6 «О порядке  сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
	1.2  Постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики 17.04.2019 г. № 43 «О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района от 26.01.2016 № 6»;
1.3 Постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 07.05.2019 г. № 51 «О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района от 26.01.2016 № 6»;
[bookmark: _Hlk170374556]1.4 Постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 25.01.2016 № 3 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
1.5 Постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 16.05.2019 № 52 « О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 25.01.2016 № 3»;
	1.6 Постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики №12 от 22.01.2016 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
	1.7 Постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 19.04.2019 № 50 «О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 22.01.2016 № 12»;
	1.8 Постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 27.01.2016 № 8 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
	1.9 Постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 16.05.2019 № 46 «О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района от 27.01.2016 № 8»;
	1.10 Постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.01.2016 № 5 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
	1.11 Постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 26.04.2019 № 48 «О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Рындинского сельского поселения от 28.01.2016 № 5»
	1.12 Постановление администрации Козловского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики №16 от 17.03.2014 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
[bookmark: _Hlk170459980]	1.13 Постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики №8 от 25.01.2016 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
	1.14   Постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики  от  22 апреля 2019 г. № 41 «О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района от 25.01.2016 № 8»;
[bookmark: _Hlk170461320]	1.15 Постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики №6 от 28.01.2016 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
[bookmark: sub_3]	1.16 Постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 17 октября 2016 г. № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения от 28.01.2016г.№ 6 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
	1.17 Постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики №3 от 25.01.2016 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
	1.18 Постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 29 мая 2019 г. № 57 «О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения от 25.01.2016 № 3»;
	1.19 Постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики №8 от 04.02.2016 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
[bookmark: _Hlk170462040]	1.20 Постановление администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики №6 от 25.01.2016 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
	1.21 Постановление администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06.05.2019 г. № 44 «О внесении изменений в порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района от 25.01.2016 № 6»;
	1.22 Постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики №03-01-01/03 от 25.01.2016 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Порецкого муниципального округа                                                               Е.В. Лебедев

image1.png